
UCHWAŁA NR 223/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Łojkach wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łojkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446 z późn. zm) w zw. z § 18 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r., 
nr 61 poz. 624) i art. 307 ust. 1ustawy z dnia 4 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 16)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Łojkach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Łojkach nadaje się sztandar.

2. Wzór sztandaru określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: ABAEC854-4C20-47F1-80F5-771331B21D28. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 223/XL/2017

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: ABAEC854-4C20-47F1-80F5-771331B21D28. Podpisany Strona 2




